
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

_ КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
3 1 1 !) 7П1Я »» I и , /. и  ю —

1 Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по химии в 2018/2019 учебном 

^году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по химии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  17,5 баллов;
для учащихся 8 классов -  21 балл;
для учащихся 9 классов -  18 баллов;
для учащихся 10 классов -  14 баллов;
для учащихся 10-11 классов -  21 балл.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по химии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 13.12.2017 № 2333-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по химии.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:

mailto:edu@cheladmin.ru


2

1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от H i  № - ъ

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по химии
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Чермных Д.А. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Победитель
2.

Арсланова Э.Р. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска" 28.00 Победитель

3. Родинова М.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Победитель
4.

Мокичев М.Е. 6 МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска" 24.00 Призер

5. Немов Н.С. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 24.00 Призер
6. Гамова .В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Призер

7. Родионова Т.В. 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 23.00 Призер
8. Архентова А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер
9. Горбатов Г.В. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 22.00 Призер
10.

Долганова Е.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

11. Сыпачев А.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Призер
12. Тришина В.Е. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 22.00 Призер
13. Алферова Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 21.00 Призер
14. Воробьева А.К. 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 21.00 Призер
15. Антонова А.А. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 20.00 Призер
16. Шмаков М.В. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 19.00 Призер
17. > Климович Е.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 18.00 Призер
18. Кустова Т.А. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 33.00 Победитель
19. Вадеева К.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
20. Данилюк А.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
21. Евстифейкина

А.О. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель

22. Малова М.В. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
23. Маркелова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
24. Ольтова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
25. Смирнова С.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
26. Степанова Д.С. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
27. - Шлей Е.С. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 30.00 Победитель
28. Старикова М.Н. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 29.00 Победитель
29. Тарабрина А.Т. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 29.00 Победитель
30. Шлыкова С.К. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 29.00 Победитель



4

Челябинска"
31. Чебанова Е.С. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 28.00 Победитель
3 2 .. Долинина А.Е. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 27.00 Победитель
33. Дудин Я.Ю. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

34. Жуков А.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Победитель
35. Заборонкин J1.A. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 27.00 Победитель
36. Аникина З.А. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

37. Захаров Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 26.00 Призер
38. Остроушко А.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер
39. Бондаренко М.С. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Призер
40. Климов Р.С. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 25.00 Призер
41 .. Михайловский

И.М.
7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер

42. Рыбалкин Ф.А. 7
МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

43. Войткевич B.C. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

44. * Еолубенкова О.Д. 7
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

45. Зарипова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 24.00 Призер
46. Кириллов М.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Призер
47. Климина Е.С. 7

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

48. Климович А.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 24.00 Призер
49. Макаров А.В. 7

МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

50. Файлясова А.М. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

51. - Дерябина Н.В. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

52. Дзекун Д.Д. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

53. Завозин М.С. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Призер
54. Морев М.А. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 23.00 Призер
55. Бикбашев В.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
56. Бравкова А.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 22.00 Призер
57. Веневцева О.Д. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 22.00 Призер

об Воропаев А.Д. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 22.00 Призер
59. Ефимов М.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 22.00 Призер

j

о40

Курзанов В.А. 7
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

61. Пехотина В.М. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 22.00 Призер
62. Зайцева А.Р. 7

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

63. Запевалов Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 21.00 Призер



5

64.. Кириллов M.T. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 21.00 Призер
65. Нал из ко B.C. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 21.00 Призер

66. Смирнов Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 21.00 Призер
67. Стародубов А.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 21.00 Призер
68. Тюрюшкин Б.Д. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 21.00 Призер
69.* Юсупова И.Ш. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
70. Буренина Т.С. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

71. Маскайкин П.Е. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер
72. Михайлик М.Л. 7 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 20.00 Призер
73. Сафонова О.Е. 7 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 20.00 Призер
74. Еринько А.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
75. Ермоленко М.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
76. Красильникова

B.C. 7
ЧОУ "Челябинская православная 
гимназия" 19.00 Призер

77. Кубышкина С.Д. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер

OO r Пироженко А.С. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер
79. Решетова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер
80. Рожина .М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Призер
81. Сурина З.В. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
82. Туманов А.Е. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 19.00 Призер

OO Турашев В.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
84. Шмидт Т.М. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
85. Валянова Д.С. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Призер
86. Коровайко А.Е. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Призер
87. Лопатка А.П. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

88. * Михайлов Я.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
89. Мухамедьяров

А.А. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 18.00 Призер

90. Паздерин Е.П. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 18.00 Призер
91. Речкалов Д.О. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

40 to ' Сафиуллина Д.Р. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

93. Тихонова Ю.А. 7
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

94. Аристов А.Е. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
95. Воробьева О.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
96.* Ефимова В.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
97. Корнилова А.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
98. Коробицын Я. Д. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

35.00 Победитель

99. Лоренц Д.О. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 35.00 Победитель
100. Махмудярова

Р.Д. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 35.00 Победитель

101. Павлова К.Д. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. 35.00 Победитель



6

Челябинска"
102. Прутян О.И. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 35.00 Победитель
103. Тюков Д.Я. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 35.00 Победитель
104. Уразаев Р.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
105: Шакирзянова

Т.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель

106. Шишков А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
107. Беляев И.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 33.00 Победитель
108. Ковчик К.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 33.00 Победитель
109. Лемешонок B.C. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 33.00 Победитель
110. Руденко А.Р. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

33.00 Победитель

111. Бавина А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Победитель
112. Варнак Е.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Победитель
113. Ганган О.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Победитель
114: Гуляева К.В. 8

МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

32.00 Победитель

115. Дмитриева М.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Победитель
116. Калашникова

Е.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Победитель

117. Пушкарева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 32.00 Победитель
118. Савченко И.В. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 32.00 Победитель
119. Шлома С.Д. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 32.00 Победитель
120. Груздев А.А. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

31.00 Победитель

121. Вельдер М.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 30.00 Победитель
122: Витрук М.А. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 30.00 Победитель
123. Тимошенко А.С. 8

МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

30.00 Победитель

124. Филимонова Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 30.00 Победитель
125. Хайдарова Ф.Р. 8

МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

30.00 Победитель

126. Айдаркина Н.Д. 8
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

29.00 Победитель

127. Иванчин В.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

29.00 Победитель

128. Кузьмина П.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 29.00 Победитель
129, Фадеева М.К. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 29.00 Победитель
130. Батовский Т.К. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 28.00 Победитель
131. Брындина А.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель

132. Вахонина Е.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель

133: Гоголева К.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 28.00 Победитель
134. Коваленко Д.П. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 28.00 Победитель
135. Маркова З.В. 8

МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель



7

136. Николаева A.B. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 28.00 Победитель

137. Палкина Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 28.00 Победитель

138r Русанов А.С. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель

139. Скороход Д.С. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 28.00 Победитель

140. Сундуков А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель

141. Багаутдинова
М.М.

8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

142. Гридусов Д.Д. 8
МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

143. Мирасов Д.Э. 8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

144. Поспелова Т.С. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

145. Тухватуллин В.О. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 27.00 Победитель

146. Алоян М.М. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

147. Латыпова А.Ш. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 26.00 Призер

148: Тарасенко В.Д. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 26.00 Призер
149. Ашурова М.Б. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

150. Бербер М.О. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

151. Васильева К.Е. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 25.00 Призер
152. Гришин Г.А. 8

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

153. Дикун А.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 25.00 Призер

154. Жуланова Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Призер

155. Кожемяченко
Д.А.

8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 25.00 Призер

156. Немудрый P.M. 8
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

157. Симонов К.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Призер

158 Банникова В.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

159 Колосов А.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

160 Мармышев А.Н. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 24.00 Призер

161 Рожкова Е.М. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 24.00 Призер

162 Сайгина П.Н. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 24.00 Призер

163 Фадеева А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Призер

164 Ашыров В.Г. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Призер

165 Ботникова Е.Э. 8 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 23.00 Призер

166 Глазырин С.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

167 Гольдаде К.Э. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Призер



168. Дрейман Г.К. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Призер
169. Иванов Д.А. 8

МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

170. Лозовская А.С. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Призер
171. Макарова А.С. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 23.00 Призер

172: Санников М.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

173. Серёжкина С.Л. 8
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

174. Сидоров Н.Г. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Призер
175. Фаукануров Я.К. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

176. Галушко А.А. 8
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

177. Гуляева А.О. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

178: Ефремова Ю.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

179. Загритдинова
В.Г. 8

МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

180. Кузнецова А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
181. Родионова Е.В. 8

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

182. Таукаева С.Р. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

183. Армянинова П.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
184. Маслова В.П. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

185. Петренко В.А. 8 ЧОУ СОШ "Эстет-центр М" 21.00 Призер
186. Петухов Н.В. 8

МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

187. Поляков Е.Ф. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
188. Салов М.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер

00 Сафина О.Т. 8 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 21.00 Призер
190. Тарасова А.В. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

191. Ардуганова А.С. 8
МБОУ «Школа-интернат № 4 г. 
Челябинска»

20.00 Призер

192. Валавина С.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер
193. Гнидина Н.К. 8

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

194. Демидова В.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
195. Деркач Д. С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер
196. Ефимова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер
197: Жигалова А.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер
198. Иванова А.А. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 20.00 Призер



9

199. Ильиных О.Д. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

оо(N Кожанов И.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер

201. Колбина А.Р. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер

202г Кузнецов Н.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

203. Лесков К.В. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Призер

204. Лобода А.М. 8 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 20.00 Призер

205. Сакулина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

206. Симонян К.К. 8
МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

207. Соломенина
М.М.

8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

208. Терентьев М.К. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

209. Туманов А.К. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 20.00 Призер

210. Хамитов Н.К. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

211. Цыганова А.З. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

212. Аксенова Д.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

213. Канайкина А.Д. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

214. Кимейша А.С. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

215. Костева Е.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер

216. Кузнецов А.В. 8
МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

217. Леонов Д.Ю. 8
МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

218. Лукашев К.Р. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер

219. Макарова Е.Г. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 19.00 Призер

220. Мингазин А.И. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

221. Морозова С.А. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер

222. Пчелинцев И.С. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 19.00 Призер

223. Расторгуева Д.А. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

224. Сабитова А.Ш. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Призер

225 Ситникова М.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер

226 Старкова К.В. 8
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

227 Арташкина Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер

228 Болдырева К.А. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

229' Бухдрукер Р.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер

230 Кожина Л.А. 8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

231 Кольев Г.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер



10

232. Курилова П.В. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

233. Кучин С.М. 8
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

234. Лукьяненко А.С. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

235. Митрофанова
С.А.

8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

936 Молчанова Е.Н. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

237* Никитина Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

738 Обухова А.В. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 18.00 Призер

239. Плугатаренко
А.А.

8
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

240 Руханина В. Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

241. Смородов А.П. 8
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

242. Сташук А.А. 8
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

743 Талалина А.С. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер

244. Тарасов Е.Д. 8
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

745 Ходова М.П. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 18.00 Призер

246. Ясаков Е.А. 9
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

33.00 Победитель

247 Захаров М.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 31.00 Победитель

248 Кочемасова А.В. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 31.00 Победитель

749 Сидаков Р.Т. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 31.00 Победитель

730 Чебыкин С.П. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 31.00 Победитель

251. Конникова В.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

29.00 Победитель

252. Панфилов В.Ю. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

29.00 Победитель

733 Попов Е.А. 9 МАОУ "СОШ N° 59 г. Челябинска" 29.00 Победитель

254 Абзалова Ю.Т. 9
МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

28.00 Победитель

735 Садыкова Т.Д. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 28.00 Победитель

756 Яковлева А.А. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 28.00 Победитель

257 Баранов В.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

258 Вохмянин В.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

259 Григорьева А.В. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

260 Дубский Ю.С. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

261 Егорова М.А. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

262 . Коркунова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 27.00 Победитель



11

263. Салманова Э.Д. 9
МАОУ "СОШ № 145 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

264. Зайцева E.J1. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Призер

265. Михайлова .А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 26.00 Призер
266. Мухаметзянова

К.И.
9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 26.00 Призер

267: Рагимова Л.Д. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 26.00 Призер

268. Резник Р.Я. 9
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

269. Речкалов Г.В. 9
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

270. Блинова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 25.00 Призер

271. Панурченко В.П. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Призер

272. Соколов Я.Е. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

273. Фель B.C. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 25.00 Призер
274. Арсланов А.Р. 9

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

275. Баширов Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 24.00 Призер

276. Богданов Е.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Призер

277. Дмитриева А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 24.00 Призер

278. Екимова Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 24.00 Призер

279. Золотухина Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 24.00 Призер

280] Мальцев В.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 24.00 Призер

281. Спицына К.В. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 24.00 Призер

282. Трофименко Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 24.00 Призер

283. Ханнов М.М. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

284r Новаев А.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

285. Подкорытова
Д.А.

9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Призер

286. Фитина В.Д. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 23.00 Призер

287. Кинжабаева Э.Р. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

288. Назаров Д.Е. 9 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 22.00 Призер

289. Рудаков М.А. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

290 Руденко Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 22.00 Призер

291, Селищева А.А. 9
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

292 Трофимова И.Д. 9 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 22.00 Призер

293 Шведова Т.О. 9 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 22.00 Призер

294 Асьянова М.А. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

295' Иванова И.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер

296 Дементьев А.Е. 9 МАОУ "СОШ № 147 г. 20.00 Призер



12

Челябинска"
297. Кожемяко А.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

298. Панарина Я.Н. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер

299. Сафонова Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 20.00 Призер

300: Тихомирова Н.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 20.00 Призер

301. Панасенко М.Е. 9
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

302. Субботина Е.Ф. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер

303. Суханова Д.В. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

304. Искакова А.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 18.00 Призер

305. Князева Д.Н. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 18.00 Призер

306. Лесняк К.Е. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

307. Писклова М. . 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

308: Слаутина Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер

309. Хасанов Д.М. 9
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

310. Шипунова О.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер

311. Ястребова Е.О. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 33.00 Победитель

312. Еубанов П.М. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель

313. Долматов Ф.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 28.00 Победитель

314. Загребенко Е.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 28.00 Победитель

315. Замкина М. А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 28.00 Победитель

316. Петухова Е.А. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 28.00 Победитель

317. Хасанов Р.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 28.00 Победитель

318: Бабичева Е.А. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

319. Зеленокор В.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Победитель

320. Маханцева А.В. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

321. Овчинина Д.С. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

322. Ростова О.В. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

323. Рымарева П.К. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

324. Солодченко В.А. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

325. Фаттахов Д.А. 10
МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

27.00 Победитель

326 Черепанова . . 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель

327 Березянский Н.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер

328- Захарченко Т.П. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер

329 Михайлова Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер

330 Муравьева О.В. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер

331 Решетова А.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Призер

332 Сафронова К.М. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер

333 Бадамшин Э.А. 10
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

334 Рауфова Ф.Х. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 24.00 Призер

335 Костик Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Призер

336 Ширшикова Е.О. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Призер



13

337 Калашников И.А. 10 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 22.00 Призер
338 Семак М.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 22.00 Призер
339 Болотникова А.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 21.00 Призер
340 Кучарин А.Е. 10 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 21.00 Призер
341 Тамбовцева Д.К. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 21.00 Призер
342 Блинова А.К. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 20.00 Призер
343 Вяткин С.Ю. 10 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 20.00 Призер
344' Гладких С.М. 10 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

345. Захарова В.В. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 20.00 Призер

346. Сощенко М.Д. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 20.00 Призер

347. Фиронова Е.Д. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска" 20.00 Призер

348. Кагиров Р.Д. 10 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 19.00 Призер
349. Коробицын М.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

350: Назарова Е.Е. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 19.00 Призер
351. Гренок П.С. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

352. Квасова А.В. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер
353. Веселовский Р.А. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 35.00 Победитель
354. Маев В.В. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 35.00 Победитель
355. Тужаров Е.И. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 35.00 Победитель
356. Грицай К.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 33.00 Победитель
357. Волченко М.Д. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 32.00 Победитель
358. Бейкель Е.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Победитель
359. Михеева Т.Н. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Победитель
360: Нестерова Е.О. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Победитель
361. Руденко К.В. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 31.00 Победитель
362. Ташкинова Т. А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 31.00 Победитель
363. Калиниченко

И.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Победитель

364. Рязанова М.П. 11 МАОУ "СОШ № 152 г. 
Челябинска" 30.00 Победитель

365. Маяцкая М.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 29.00 Победитель
366. Панченко В.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 29.00 Победитель
367. Федоринова П.Ю. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 29.00 Победитель
368. Чаплинская В.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 29.00 Победитель
369т Александров Р.С. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 28.00 Победитель
370. Иванова О.С. 11 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 28.00 Победитель
371. Подъявилов А.И. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 28.00 Победитель
372. Бажанова Ю.Ф. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 27.00 Победитель
373. Кардаполов Д.А. 11 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 27.00 Победитель
374. Шарипов И.Т. 11 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 27.00 Победитель
375. Винокурова А.С. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 26.00 Призер



14

376. Кичатова А.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 26.00 Призер

377. Кондобарова Е.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 26.00 Призер
378. Насырова В.И. 11

МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска"

26.00 Призер

.379. Немочкина И.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 26.00 Призер
380. Минина Д.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Призер

381. Примак Д.Н. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Призер

382. Самочкова А.Н. 11
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

25.00 Призер

383. Теве М.Д. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 25.00 Призер

384, Цедов А.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 25.00 Призер

385. Бекова Е.К. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

386. Емпалова Е.В. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

387. Кудоярова А.М. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 24.00 Призер

388: Нуйкина А.С. И МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 24.00 Призер

389. Пугина А.А. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 24.00 Призер

390. Рахимова Ю.И. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

391. Сахтерева Е.П. 11 МБОУ "СОШ № 55 г. Челябинска" 24.00 Призер

392. Саяпина Е.М. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 24.00 Призер

393. Сунагатуллинов
М.Р.

11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

394. Тесленко B.C. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

24.00 Призер

395. Мумбер Е.А. 11
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

396. Осадчая J1.A. 11
МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска"

23.00 Призер

397. Афанасьева А.Е. 11
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

398, Бехтер И.К. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер

399. Ерадченко К.С. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер

400. Е ригорьева А.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 22.00 Призер

401. Зыков Д.А. 11
МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

402 Казначеева С.В. И МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 22.00 Призер

403- Капова А.М. 11
МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

22.00 Призер

404 Конарева С.П. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 22.00 Призер

405 Позняков Н.М. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер

406 Хомякова Ю.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер

407. Лебедева А.А. 11
МАОУ "СОШ № 118 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

408 Лихачев А.А. И
МАОУ "СОШ № 153 г. 
Челябинска"

21.00 Призер



15

409. Орлик А.А. 11 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 21.00 Призер
410. Савенко Е.М. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
411. Фурсова Н.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
412. Абрамовская Д.С. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Призер
413. Барменков В.Г. 11

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

414. Валеева М.Е. 11
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

415: Верегин Н.М. 11
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

416. Еончарова П. Д. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

417. Демина Я.С. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Призер
418, Каширин К.А. 11 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска"
20.00 Призер

419. Крылова К.Е. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 20.00 Призер
420. Лунева Ю.А. 11

МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

421. Молчанова П.А. 11
МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

20.00 Призер

422. Никитенко B.C. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Призер
423. Охтяркина А.Е. 11 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
424. Разяпов Р.И. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 20.00 Призер
425. Родин F.E. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер
426. Смирнов М.А. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Призер
427. Столбова В.А. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Призер
428. Черниязов Т.Т. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.00 Призер
429. Шабалина С.В. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Призер
430. Шопова Ю.В. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 20.00 Призер
431. Еорелик А.В. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер
432: Домрачева Н.А. 11

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

433. Куницкая А.М. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер
434. Лукиных М.С. 11 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
435. Турушева Е.Е. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер
436. Черепанова Е.А. 11

МАОУ "СОШ № 154 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

437. Шевцов А.Д. 11 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 19.00 Призер
438. Бажанова А.В. 11

МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

439. Вергеева А.О. 11
МАОУ "СОШ № 147 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

440. Вознесенский
А.А.

11
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

441. Дехтяр Я. И. 11
МАОУ "Еимназия № 23 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

442. Ерёменко Е.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 18.00 Призер



16

443: Зиялов В.Н. 11 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 18.00 Призер
444.

Кин Т.М. 11 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

445. Колосова Т.Е. 11 МБОУ "Г:имназия № 1 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

446. Михайлова М.М. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 18.00 Призер
447. Переслегин Е.Д. 11 МАОУ "СОШ № 147 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

448. Присяжных Е.М. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

449. Светлакова А.В. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 18.00 Призер
450: Тихонова Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 18.00 Призер
451. Хайретдинова

П.Р. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

452. Шестерин Е.А. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

453. Шлычков Н.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


